
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

26.09.2014 г. № 1149 
 

О внесении изменений в муниципальную программу  
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение 

энергетической эффективности, благоустройство территории 
Качканарского городского округа» на 2014 - 2016 годы  

 
 
Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, 

Администрация Качканарского округа 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности, 
благоустройство территории Качканарского городского округа»                     
на 2014 - 2016 годы», утвержденную постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 17.12.2013 г. № 1373 следующее 
изменение: 

1)  в разделе 2 Подпрограммы «Модернизация лифтового хозяйства              
в многоквартирных домах на территории городского округа» раздел 
«Механизм реализации подпрограммы «Модернизация лифтового хозяйства 
в многоквартирных жилых домах на территории городского округа» 
«Муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства 
и повышение энергетической эффективности, благоустройство территории 
Качканарского городского округа» на 2014 - 2016 годы» изложить                          
в следующей редакции:  

«Реализация мероприятий, направленных на модернизацию лифтового 
хозяйства в многоквартирных жилых домах, осуществляется в соответствии с 
Порядком предоставления субсидий юридическим лицам на возмещение 
расходов по модернизации лифтового хозяйства в многоквартирных жилых 
домах Качканарского городского округа, утвержденным постановлением 
Администрации Качканарского городского округа, направленных                        
на разработку проектно-сметной документации, технического обследования и 

 



 2 

других технических мероприятий по модернизации лифтового хозяйства – в 
соответствии с заключенными договорами.  

    
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети «Интернет». 
 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить        
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа            
по городскому хозяйству. 

 
 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 
 
 


